

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
T0224933498562	Powerpack 8 Machines MILWAUKEE M18 BLPP8C-504 - 4933498562	3	1244,36 €	3733,08 €
T0224933459201	Visseuse placo MILWAUKEE M18 FSGC-0X 18 V 5000trs/min - 4933459201	3	197,64 €	592,92 €
T0224932498002	DISQUE À TRONÇONNER PRO+ 125MM X 1,5 MM - Carton MILWAUKEE ACCESSOIRES - 4932498002	50	1,31 €	65,5 €
T02248906088	Set de 8 lames de multi tools renovation MILWAUKEE ACCESSOIRES - 48906088	2	110,38 €	220,76 €

Mentions Légales :

Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale

Total HT 4612,26 €

TVA 20% 922,36 €

Total TTC 5534,62 €**Siège Social**9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage**Contactez-nous**02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.comwww.bati-avenue.com